
C O M U N E   D I   SPILINGA  

             Provincia    di  Vibo Valentia 

Sede: Piazza Italia , 89864 Spilinga  (VV) 
Tel. 0963/65517 - fax 0963/605802-  www.info@comune spilinga.vv.it 

                                  
 

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DELL’AREA TECNIC A 
 

UFFICIO   TECNICO 
 

N° 43 del 16/05/2019  
 
Oggetto : Impegno di spesa e Liquidazione polizza GROUPAMAI Assicurazioni 

AUTOCARRO  AP695ZF  anno 2019/20;  
CIG.  ZBB28737DA 
 

 
   L'anno 2019 il giorno 16, del  mese di Maggio nel proprio ufficio 
 
 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA  
 
Visto il contratto dell’assicurazione sottoscritto dal responsabile del servizio  con la  GROUPAMAI Assicurazioni  
s.p.a. per la copertura dei danni derivanti da responsabilità civili all’ AUTOCARRO CON N. TARGA AP695ZF    
polizza n°  N00529 106860986; 
 
Considerato che risulta essere in scadenza il pagamento della suddetta polizza e che pertanto si rende 
necessario provvedere al relativo pagamento; 
Viste le leggi 8 Giugno 1990, n° 142 e 7 Agosto 1990, n° 241; 
Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi- Dotazione organica e norme di 
accesso; 
Visto lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 
Visto il Decreto  Legislativo n. 267 del 18.08.2000  art. 184; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare e  liquidare, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, le forniture e prestazioni di cui al 
seguente   prospetto: 

 
• € . 1.090,00  RCA +A.R.D.    per  AUTOCARRO    AP695ZF di proprietà del comune di Spilinga VV; 

  
2. Di emettere mandato con imputazione della spesa a favore  della  GROUPAMAI Assicurazioni    Agenzia  di 

Vibo Valentia  Via C. Pavese ,385 , ed imputare la complessiva spesa  di €  1.090,00 MISSIONE 0010 
PROGRAMMA 005  (Cap. 1930/2019). 

 
La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti. 

  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
Geom. Porcelli Concetto* 

  
       



                                SERVIZIO FINANZIARIO 
 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA  
 
 
In relazione al disposto dell'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000 , n° 267; 
 
 

Appone 
Il visto di regolarità contabile 

 
Attesta 

 
La copertura della spesa. 
 
 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza del capitolo sopra descritto. 
 
 
Spilinga li______________ 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
                                                                                                            Rag.ra Sig.ra Dotro Eleonora*  

 
 
 
 

 
 
 

emesso  mandato  n°________  in data ______________  
 
 
 

(*) Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. 12.02.1993, n.39 
 


